

## **PACHET PRODUSE LA COMANDA BENEFICIARULUI/ CSSS**

I.D.: 55042155

---

Data publicarii	11.03.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 548,73 RON - 548,73 RON

---

Descriere: Pachet la comanda beneficiarului CSSS ; Baterii Varta 50 x 1,68 lei = 84,03 lei ; 2. Diblu + holsurub 20 x 6 mm 25 x 0,50 lei = 12,61 lei ; 3. Teava PPR 1 x 26,89 lei = 26,89 lei ; 4. Holsurub 40 x 0,08 lei = 3,36 lei ; 5. Dop PPR 24 x 0,84 lei = 20,17 lei ; 6. Disc debitare 125 mm 2 x 5,04 lei = 10,08 lei ; 7. Electrozi 2,5 x 11,76 lei = 29,41 lei ; 8. Zavor 2 x 6,72 lei = 13,45 lei ; 9. Autoforante 19 mm(100bc/pg) 1 x 8,40 = 8,40 lei ; 10. Autoforante 25 mm ( 100 bc/pg) 1 x 10,08 lei = 10,08 lei; 11. Autoforante 32 mm (100 bc/pg) 1 x 10,08 lei = 10,08 lei; 12. Panza bomfaier 10 x 1,68 lei = 16,81 lei ; 13. Disc diamantat 125 mm 1 x 12,61 lei = 12,61 lei ; 14. Disc debitare lemn 125 mm 1 x 9,24 lei = 9,24 lei ; 15. Cleste taiat crengi 1 x 48,74 lei = 48,74 lei ; 16. Colier plastic 300mm; 100bc/pg 1 x 33,61 lei = 33,61 lei; 17. Colier plastic 400mm; 100bc/pg 1 x 42,02 lei = 42,02 lei; 18. Capse tapiterie 100bc/ct 5 x 3,36 lei = 16,81 lei ; 19. Banda teflon mica 3 x 1,68 lei = 5,04 lei ; 20. Banda teflon mare 3 x 4,20 lei = 12,61 lei; 21. Silicon universal 3 x 15,13 lei = 45,38 lei ; 22. Diluant 0,9 l 5 x 6,72 lei = 33,61 lei ; 23. Holender 1 x 8,40 lei = 8,40 lei ; 24. Disc lamelar 6 x 5,88 lei = 35,29 lei ;

---